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Vi har igjen gleden av å kunne presentere en ny Brobygger. 

Vi har i dette nununer tatt for oss en del tall og over
sikter som viser hva vi har gjort i den forløpne året , og 
plan~r for hva vi skal gjøre i 1976 . Vi håper at dette er 
s toff som kan være av interesse for leserne. 

Dette med stoff som interesserer j a - Vi må bekjenne at 
vi i redaksjonen har liten føling med hvordan avisa blir 
mottatt ute , og det er beklagelig. Mangelen på reaksjon 
hos våre lesere kan selvfølgelig tolkes dithen at alle syn
es avisa og det som står i den er fine greier. Men vi tvil
er imidlertid på at så er tilfel l e. Vi som er ansvarlige 
for Brobyggeren er alle sanne amatører , og vi er i aller 
høyeste grad interesserte i tips som kan føre til at den 
b lir bedre, både hva form og innhold angår . Det er nemlig 
slik med dette arbeidet som med alt annet , det er en fare 
f or at evnen til å fornye seg etterhvert kan bli mindre. 
Så derfor ærede leser, ikke brenn inne med meninger om avi
sa, men la oss få høre dem. Vi i redaksjonen står klare 
for hugg. 

W.Bakken. 
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Her skjer det i 1976 

I Av driftssjef T. Willumsen I 
I \ 

RI KSVEGENE . 

Den samlede bevilgning er 110 . 3 mill . kroner. Herav er be
vi l get 69 mi l l. kr til anleggene og 41 mill . kr anvendes 
til bygging eller ombygging av riksveger til fullgod stand
ard. Til utbedring av riksveger til brukbar standard - her
under medregnet isolasjon for å løse teleproblemene der dette 
er nødvendig - skal anvendes ca . 20. mill kr . 

Videre skal det anvedes 7 . 3 mill kr til miljøtiltak såsom 
planfrie fotgjenger - krysninger , bilfrie veger , busslommer 
og utbedringer av ulykkespunkter med hovedtyngden på tiltak 
f or de myke trafikanter . 

En tar sikte på å løse teleproblemene såsnart som mulig og 
det forutsettes å skje ved isolasjon mest mulig i takt med 
dekkefornyelse etterhvert som de gamle asfalt/oljegrusdekk
ene bryter sammen p.g.a. tele. 

Ved utgangen av 1976 vil det bare gjenstå l"'V 5 km grusveg på 
r i ksvegene i fyl ket . Det er strekningen Geilotoppen - Geilo 
på riksveg 8 som vil bli helombygget i løpet av 1976 og 
1977. 

Om de enkel t e anlegg: 

DRAMMEN TETTSTED . 

Til E 18 Høvik alle - Kobbervikdalen , 

(Motorvegbruas forlengelse) er det bevilget 7 mill. kr av 
staten og i tillegg hertil skaffes tilveie av A/L Motorveg
finans 30 mill . kr. Disse arbe i dene skal utføres av entre
pr enører. Strekningen er planlagt ferdigbygget i 1978 . 
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E 76 DRAMMEN - NEDRE EIKER GRENSE. 

Bevilget 2.2 mill. kr til fullføring av firefeltsveg frem 
til Vinnes-krysset . Videre forberedende arbeider for E 76 
gjennom Drammen (strandlinjen). 

KONGSBERG TETTSTED . 

E 76 Kongsberg - Veungdalen . 

Bevilget 0 . 5 mill. kr til eksisterende veg , fellesstrekning 
E 76 og r .v. 8 , samt 0.5 mill . kr til forberedende ar beider 
for ny E-76 forbi Kongsberg. ( Noe tvilsomt om p laner m. v . 
blir ferdig tidsnok, hvis ikke f orutsettes midlene overført 
til r.v. 281 ved Filtvet .) 

HØNEFOSS TETTSTED. 

Til r.v. 7 og E 68 Hønefoss - Sandaker , omkjøring er bevilget 
9 mill . kr. I planene f or omlegging av E 68 og r.v. 7 uten
om Hønefoss inngår også en omlegging av r.v. 7 ved Ramsrud 
undergang som ved sin lave frihøyde ( 3.2 ) , liten vegbredde 
4. 6 m og skarpe kurver er til s t or hinder for trafikken og 
da spesielt for tømmertrafikken og andre store lasthøyder . 
En har funnet det riktig a t denne del av planene kommer til 
utførelse f ørst . Den er kostnadsregnet til 6.5 mill . kr. 

Etter Sokna- bruket ble igangsatt er en stor del av bl. a. 
tømmertilførselen derti l blitt henvist t il å bruke fylkesveg
en gjennom Heradsbygda - noe som er svært uheldig både for 
tettbebyggelsen og for vegen som ikke er tilstrekkelig dim
ensjonert for en slik tung trafikk . 

Videre skal r . v. 7 ved Hønefoss jerbanestasjon bygges om da 
det er et vanskelig punkt ved passering under jernbanebrua. 
Arbeidene er igangsatt og kostnadsberegnet til 2.5 mil l kr. 

R.V. 7 SANDAKER - SOKNA. 

Til dekning av overskridelser på utførte isolasjonsarbeider 
i 1975 er bevilget 0.5 mill . kr. Videre er det til miljøtil
tak bevilget 0 . 3 mill.kr. Disse er omlegging av vegkryss i 
Sokna samt to f otgjengerunderganger samme sted. 



SOKNA - GULSVIK BRU N. 

Til parsellen Krødsherad gr. - Gulsvik som nå er under an
legg er bevilget 4 mill . kr . Dersom grunnspørsmålet kan 
bli ordnet er de t meningen at det skal f oretas utbedring 
av vegen ved Veikåker for en de l av disse midl er . Ellers 
skal arbeidene fortsettes mellom Lindelia og Tromal d bru 
og videre nedover mot Flå grense . 

GULSVIK BRU N - HORDALAND GR. 

Arbeidet med omlegging av riksvegen forbi Gol fortsettes 
og de t er bevilget 3 . 6 mill. k r i 1976 . Omkjøringsvegen med 
tilhørende bruer vil bli ferdigbygget og satt under trafikk 
innen årets utgang . Lya bru ovenf or Tor po vi l bli utbedret 
og breddeutvidet i år og til disse arbeider e r bevilget 0 . 2 
mill. kr. Videre er bevilget 0 . 2 mill . kr til provi sori sk 
utbedring av vegen ved Kjæringsvik . Den endelige ombygging 
av vegen her v i l kreve relativt store beløp og vi l ut stå 
noen år . 

Ombyggingen av Krækja bru på Hardangervidda vil bli fullført 
i nnen kommende sommer. Hert il er bevilget 0 . 1 mill . kr . 

R.V. 8 VESTFOLD GR. - GEILO. 

Til parsellen Hvittin2foss - Efteløt er det bevilget 2 . 8 
mill. kr. Den utarbeidede plan for fors t erkning og utbed
ring av strekningen følger i det vesen tli ge nåværende veg . 
Arbeidene b l ir å f ortsette videre oppover forbi Komnes kirke 
og dessuten fortsette nedover til Hvitti ngfoss sentrum x r. 
v. 315. 

Parsell Djupdal - Åsly er det bevilget 1.5 mill . kr til som 
skal anvendes til ful l føring av strekningene Bergseid -
Storemoen og omkjøring ved Numedal Folkehøyskole . 

Til endel mi ndre gjenstående arbeider på strekningen Åsly -
Rødberg; (Sevle - Gvammen) er det bevi l get 0. 2 mill. kr . 

For ts . side 32 
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VHF- radiosamband 

Utbyggingen av radiosambandet i Buskerud startet opp i beg
ynnelsen av 1966. Det var området rundt Dranunen som var 
f ørst ute , med basisstasjon på Lierstranda. I 1967 kom 
Ringeriksområdet med basisstasjon på Hønefoss . Så fulgte 
basisstasjon på Kongsberg i 1968 for Kongsbergområdet , og 
så endelig i 1969 basisstasjon for Hallingdalsowrådet 
plassert på Sangernuten i Ål. 

Det s tedet i fylket hvor en kunne ønske seg en bedre ut
bygging, er i Hemsedal, deler av Hallingdal og Sigdal.Denne 
saken arbeides det med , og som en foreløpig ordning skal 
en benytte OLT-mobiltelefon til brøytebilen på Hemsedals
fjellet . Dette er et apparat som kan brukes på det vanli
ge offentlige telefonnettet. 

Kravene til effektivitet stiger og det er s t adig flere som 
har behov for VHF- radiosamband i s ine kjøretøyer. Pr. 1. 
halvår-75 hadde følgende fått montert VHF radio: 28 laste
biler , 28 varebiler, 22 veghøvler, 5 vegstas j oner, 32 pri
vateide personbiler, foruten en bærbar radio. 

Radiosambandets anskaffelsesverdi ligger i dag på ca. kr 
550 .000 ,-. I nyinnkjøp kan det nevnes at en VHF- mobil te
lefon koster ca. kr 5 .000,- og en OLT- mobiltelefon det 
dobbelte , så ialt er det ikke småbeløp det her blir snakk 
om. 
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Som før nevnt ble det første sambandsutstyret til fylket 
kjøpt allerede i 1966 , og fra den tid og frem til i dag 
har det foregått en rivende utvikling på sambandssektoren . 
Vegdirektoratet har derfor bestemt at det for fremtiden 
vil bli satset på mer moderne utstyr etter hvert som en 
bygger ut nye nett, og at det eksisterende sambandsutstyr
et med tiden skal byttes ut. Det sier seg selv at dette 
siste er noe som tar forholdsvis lang tid, og at en i me l l 
omtiden kanskje kan oppleve en viss mangel på radiostajon
er. 

Blant de forandringer det nye systemet medfører vil en spes
ielt nevne: 

1 . Ubetjente basisstasjoner vil kunne være i drift hele døg
net. 

2. Utvidet rekkevidde for samband mellom kjøretøyer. 

På det systemet en har i dag regner en 30 km teoretisk 
rekkevidde mellom kjøretøyene . 

På det nye systemet bruker en hovedstasjonen som en slags 
forsterker for samband mellom kjøretøyene. Når også ho
vedstasjonen er " åpen" hele dØgnet vil dette gi vesentlig 
større rekkevidde på de mobile stasjonene. 

3 . Avlasting av trafikken i områder hvor sambandet nå er ov
erbelastet , ved adgang til sellektivt anrop og bruk av 
enfrekvenskanaler for internt s amband. 

Dette innebærer at det kan ekspederes flere samtale r s a m
tidig ved å gå over i andre kanal er . 

4. Muligheter for telefonove rdrag me llom radiosambandet og 
forhåndsprogrammerte telefonnummer. 

Dette innebærer at en fra e t kjøretøy kan ringe inn ti l 
på forhånd be stemte telefonnummer, noe som vil kunne få 
spesiel l betydning for beredskapstjenesten . 

Alt dette er ting vi i dag savner v e d vårt eksiste r ende sy
stem, men som vi regner med vil bli løs t i overskuelig frem
tid. 
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Ny stilling i vegvesenet ? • 

IAv: H. Ødegården .I 

Forleden sto denne annonsen å l ese i "Lågendalspost en" . 

• ~ 
Opplysningsassistent 

Ved vegadministrasjonen i 
Buskerud er det ledig stilling som 
midlertidig oppsynsmannsassi-
stent. · 

I farten leste jeg bare "oppl ysningsassistent", og så a t 
vegvesenets emblem sto over. Hva er dette for s l ags j obb ? 
tenkte jeg. Rett nok trengs de t vel både opplysning og 
i nformasjon i vege t aten , men likeve l er jo dette litt rar t , 
for så vidt jeg vet fins det hverken oppl ysningssjef e lle r 
oppl ysningsmester i vegvesenet, og en mester e l ler s j e f må 
jo assistenten ha. Forklari ngen må vær e , tenkt e jeg videre , 
at grunnet manglende opplysni ng og sviktende informasjon 
har jeg ikke kjennskap til vedkommende mester ell er sjef i 
opp l ysningsavdelingen . 

Så leste jeg videre i annonsen , og b l e da plutsel ig klar 
over at det var en oppsynsmannsassi stent det averter es 
etter ! Trykkfeilsdjevelen - e l ler hva det enn måt te være 
for slags djevel - hadde holdt meg for narr ! Og oppl ysn
ing og informasj on blir nok også heretter gitt vegvesenets 
ansat te på den gamle - og etter enkeltes mening gode måten . 

9 



Her bor'n J .Gjennestad . I 

Vi viser her et sensjasjonelt bilde . Det er vår grevling 
i Gulsviktunellen som her er på veg ut for å lufte seg. 
Da vegvesenet også er svært dyrevennlig av seg , er det 
blitt laget en egen utgang for vårt "husdyr" 

Det hjelper 

Tekst:S . SØnju. 
Foto : A. Skarstad . 

Tradisjonelt har arbeide t med fjellboring vært assosiert 
med tunge støvskyer . I de siste årene har det skjedd ad
skillig på dette området . Det har blitt l agt stadig stø
rre vekt på å gjøre riggførerenes arbeidsplass mer renslig . 
Dette kan oppnås ved forskjellige forme r f or avtrekk av 
støvet. En form for kappe legges over hullet rundt bor
stangen og ved hjelp av undertrykk blir borstøvet sugd inn 
i beholdere eller sekker. 

At systemet virker bra illustre res her ved et par bilder 
fra Sigdal . Øverst kjøres borriggen uten støvsamler og vi 
skimter Arne Majormoen i støvskyen. Nede rst er støvsamle
ren koble t inn , og f orskjellen taler for seg . 
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EO sysselsetting 
ITekst : Overing . T. Nyberg.I 

Da vi har inntrykk av at det rundt om i fylket råder en del 
usikkerhet om begrepet "ekstraordinær sysselsetting" , ville 
det kanskje være på sin plass med en liten orientering om 
dette. 

For de eldre i etaten er det en kjent sak at vegarbeider 
til alle tider har vært sett på som en vel egnet arbeids
reserve når tidene på arbeidsmarkedet er dårlig . Denne opp
fatning er imidlertid i f erd med å endres. I takt med inn
føring av maskinelle og rasjonelle arbeidsmetoder i vegves
enet er behovet for manuell arbeidskraft redusert. Dette 
gjelder i særlig grad fjel l arbeidene som har vært ansett 
som vel egnet til ekstraordinær sysselsetting. 

I midlertid , det blir hvert år på statsbudsjettet avsatt midl
er til ekstraordinær sysselsetting. Denne bevilgning på 
statsbudsjettet finner vi under Kap. 1370 Statens veganlegg, 
post 42 Ekstraordinær sysselsetting. 

Det heter videre i Stortingsproposisjonen at "Bevilgningen 
skal hovedsaklig b rukes til sysselsetting av arbeidsledige 
i 2 - 3 v i ntermåneder og til nødvendige for - og etterarbeid
er ved sysselsettingsanleggene. Plass for sysselsettingen 
vil bli utarbeidet i samråd med Kommunal- og arbeidsdepar te
ment e t (Arbeidskontoret) . 

Under denne posten er det for 1976 bevilget 35 . 0 mill. kr 
for hele landet . 

Det er Vegdirektoratets oppgave , ette r innhentede forslag 
fra vegsjefene, å fremme forslag for departementet om for 
deling av denne bevilgning på de enkelte fy lker . 

Det kan ve l generelt sies at det ikke er noen spesiel l 
rift e tter å få del i denne bevilgning. Det er en kostbar 
måte å drive anl eggsdrift på i forhold til ordi nær drift, 
og bevilgningene kommer ikke som et ekstra tillegg , men 
tas av den ramme som er satt for bevi lgning til Statens v e g
anlegg totalt . 
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Avd.ing . sønju overvåker sysselsettingen i Sigdal. 
I bakgrunnen avventer ass.tekn.dir. Grotterød fram
driften ( i Østerdalslue ) mens prof. Nordal fra 

• • N.T . H. synes fornøyd med den tekniske utførelsen . 

Da situasjonen på arbeidsmarkedet i Buskerud må sies å være 
meget god har vår andel av bevilgningen vært beskjeden i de 
senere år . Den har nå i en rekke år vært på 0 . 6 mill. kr 
og for dette be løp er vi på l agt å beskjeftige 11 mann i 3 
måneder . Bak hver mann står s åledes et beløp på ca. kr 
20 . 000. - pr. måned , et beløp som vi mener nå burde økes til 
kr 25.000. - f or å dekke alle utgifter ved denne sysselsett
ing . 

Det er en forutsetning at den ekstraordinære sysselsetting 
fortrinnsvis skal skje på anlegg som samtidig har ordinær 
bevilgning. Det er derfor ikke alltid like lett å finne 
prosjekter som egner seg for denne f o rm for anleggsdrift . 
For 1976 er virksomheten konsentrert på E 68 på parsellen 
mellom Nes i Hole og Skaret , hvor det foretas breddeutvidel
se for å gi plass for "krabbefelt" . 

Det som her er nevnt gjelder den årvise ekstraordinære syss
elsetting . I tillegg til denne har vi for vinteren 75/76 
fått noe som vi av praktiske grunner har kalt for "super" 
ekstraordinær sysselsetting. 

Etter pålegg fra Vegdirektoratet ble det tidlig på sommeren 
1975 utarbeidet planer for ekstraordinære beredskapsti ltak 
i statlig regi for vinteren 75/76. 
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Ved møte i Stortinget 1 7 . okt ober 1975 ble den ovenfornevnte 
bevilgning på 35.0 mill. kr f orhøyet med 52 . 0 mill. kr. Til
leggsbevilgningen e r f o rdelt av Samferdselsdepartemente t , i 
samråd med Arbeidsdi r ektoratet, på fylker og anlegg . 

Av disse midler e r Buskerud ti l delt 0.6 mill. kr f o r beskjef
tigelse av ytte rligere 10 mann på E 68 Nes - Skar et og 1 . 0 
mill. kr for beskje ftigelse av 15 mann på Rv. 287 i Sigdal. 

Dessuten har vi ved brev av 1 5 . januar 1976 fått tildelt 0 . 35 
mill . kr for beskje f t i gelse av 5 mann på riksveganlegget Åmot 
- Bottegård. 

For å oppsummere det hele er det da for riksveganlegg still
et til disposisjon 2 .55 mill. kr f o r beskjeft igelse av 41 
mann ekstraordin~rt i 3 måneder. 

Men det e r ikke s lutt med dette. Vi har også noe som hete r 
ekstraordinær s ysselsetting på fylkesveganlegg . Bevilgning 
til denne finner vi på statsbuds jettets Kap. 1374 , pos t 60. 
For 1976 er det stillet til disposisjon for hele l andet 9.5 
mill kr. Av disse midler har Buskerud i det samme år fått 
tilde lt 0 .35 mill. kr under forutsetning av at distriktet 
(f ylket) stiller til disposisjon et tilsvarende beløp . For 
dette beløp 0.7 mill . kr er vi pålagt å beskjeftige 15 mann 
i 3 måneder . Vinteren 1976 foregår dette arbeide på fylkes
vegene Vabekk - Djupdal i Rollag. 

Vi har således tils ammen på riks- og fylkesveganlegg 56 mann 
på ekstrao r dinært vinterarbeide i 1976 . De t te skaper selv
sagt et stort me rarbeide for administrasjonen. Tilrette
legging og oppstarti ng av sli ke kortvarige arbeider er t id
krevende o g kostbart. Ikke minst skaper det problemer med 
for legning for disse mannskape r . 

Uttak av arbeidsledige til d i sse arbeider skjer gjennom 
fylkesarbeidskon tore t som vi har et utmerket samarbeid med . 
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Hvem - Hva - Hvor ? • 

IAv kontorsjef Runar Bakke j 

Vegkontoret vil nå , i forståelse med hovedtillitsmannen , opp
rette personellkartotek for tjenestemennene i vegarbeidsdrift
en. For gruppen ansatte ved vegkontoret, bilkontrollen og for 
oppsynsmennene har en allerede slik kartotek . For de øvrige 
gruppene har en derimot sparsomt med opplysninger . Bortsett 
fra navn , adresse, alder, konkurranseansiennitet, lønnsansi
ennitet , likeverdig praksis , yrkesgruppe og pensjonsgivende 
timer er det lite en vet om den enkelte. I til l egg til dette 
vil en nå innehnte opplysninger om utdanne l se , gjennomgåtte 
kurs , l isenser av alle slag osv. 

En ser det som svært viktig at en på en lettvint måte har til
gang til disse opplysningene når en skal gjennomføre eventu
ell etterutdanning, omplassering eller interne forf l ytninger 
av personell . Ved siden av _ dette er det også viktig å ha 
korrekte opplysninger når det gj e lder søknad om pensjon ol . 

Den praktiske gjennomføringen vi l skje ved at det sendes 
spørreskjema til den enkelte ansatte . De opplysninger e n da 
vil få inn , vil bli ført på manuelle utfylte kartotekkort. 
Disse vil naturligvis bli behandlet konfi densie l t , og kun et 
fåtall personer vil ha adgang til dette kartoteket. 
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SOLBERG 

VEGSENTRAL 

I Tekst/Foto w. Bakken .I 

Oppsm. Løen . 

Solberg vegsentral ligger som de fleste sikkert kjenner til 
på Solbergmoen på Nedr e Eiker . Brobyggeren har beveget seg 
på i nns i den av gjerdet for å se litt nærmere på aktiviteten 
som r åder ved vegvesenets sentral verksted. 

Anl egget b l e tatt i br uk i 1969 og består av verkstedbygning , 
kal dt l ager og en servicehal l . I verkstedbygningen som er på 
1332 m2 finner vi to verkstedhaller , kontorer , de l elager og 
spiserom. Kaldtlageret som dekker en flate på 950 m2 inne
holder foruten selve lageret også et lite snekkerverksted. 

Den tredje bygningen består av smøre- og vaskehall og et 
malerverksted. Hele området vegsentralen disponerer er på 
nesten 40 mål. 

De s om har ansvaret for den daglige driften e r maskinoppsyns
mennene Ingebo og LØen . Ved vegsentralens verksted og lager

f unksjon er ansatt 17 personer som utfører et allsidigt og kre
vende arbeid . Eneste dama i dette mannssamfunnet finner vi 
naturl ig nok inne på kontoret. Ved siden av disse inne på 
sentralen , hører også sjåføren på trekkvogna inn under admin
i strasjonen. Kongsberg Vegstasjons verksted med sine 2 an
satte sorterer også administrativt under vegsentralen . 
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Ingebo kan fortelle oss at han er meget godt fornøyd med lok
alene og utstyret ved vegsentralen . Det er satset store be
l øp for å få et tidsmessig verksted, og grunnlaget for å ut
føre en skikkelig jobb skulle således være det aller beste . Da 
er det bare opp til oss som arbeider her og følge opp resten , 
sier Ingebo . 

Ved siden av rene reparasjonsarbeider, satses det også sterkt 
på service- og vedlikeholdsrutiner . Oppsynsmann Løen har an
svaret for denne delen av virksomheten . Regelmessig service 
og vedlikehold er en betingelse for at det utstyret vi har 
skal fungere tilfredsstillende og vare lengst mulig.Verksted
vogna er i denne forbindelse en viktig brikke. Den farter 
rundt om i fylket og tar jobbene på de s tedene der utstyret be
finner seg , forteller LØen . 

Staben ved vegsentr alen . 

Fra venstre : 

G. Hellen , 0. LØen, N.H. Fjelstad , J.P. Somby , J. Jacobsen, 
K. Valvatne, E. Varlo , A.M. Bjerkan, A. Mile, T.A. Forma, 
H. Stabæk, J . Fjeld , T . Engebretsen, o . Horgmo, A. Ingebo . 
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Et savn som herrene Ingebo og LØen imidlertid har , er at veg
sentralen ikke har noe radiosamband med " utenverdenen" . Slik 
utstyr v i lle etter deres mening medvirke til adkillig større 
eff ektivitet i det daglige arbeidet . Men v i lever i håpet om 
at vi en dag vil bli tilgodesett med radio vi også , sier de . 

vår t inntrykk fra besøket på vegsentralen er at det her er 
gjort mye for å skape et trive l ig arbeidsmiljø. Vi kan bl . a . 
nevne at det er lagt støydempende plater i taket i ve r ksted
hallene , og veggene er i motsetning til mange andre steder 
malt i friske farger . 

Alt tyder således på at de som her sørger for at vegvesenet s 
mat e r ie l l ruller og går , har en god og trivelig arbeidspl ass 
på Solberg vegesentral . 

Fra sveiseverkstede t . 
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Hørsel su nder søke I ser 
• e r I g a n g I Av verneleder E . 

Undersøkelser viser at flere av våre tjeneste
menn i driften ofte lider av hørselsskader . 
Dette er problemer som vil tilta dersom ikke 
noe nå blir gjort. 
Med bakgrunn i denne kjensgjerning har Hoved
utvalget for verne- og miljøutval gene i etaten 
anbefalt at det b l ir satt i verk tiltak for å 
redusere og eliminere hørselsskader . I den an
ledning vil det bli satt i gang en del forsøk 
for å finne frem til et egnet opplegg for å 
avhjelpe støyproblemene. 

Buskerud er valgt som prøvefylke , og arbeidet startet opp i 
siste halvdel av februar 1976 . 

En vil her starte med måling av støy og hørselstilstand. 
Etter at dette er kartlagt vil de ansatte bli innkalt ti l 
informasjon om bl . a . hvilke skader støy kan forårsake , skade
konsekvense~ praktiske tiltak og utstyr . 

Resultatene fra Buskerud skal vurderes av Hovedutvalget, og 
under forutsetning av tilfredsstil l ende resultat vil tiltak• 
et gjennomføres i de øvrige fylker. 

NYTT LØNNSSYSTEM 
Arbeidet med gjennomføringen i full gang 
Vegkontoret har nå fått melding om at arbeidet med gjennom
føring av statens nye lønnssystem (LØnnsplan II) kan begynne. 

Overgangen til nytt lønnss y stem vil for følgende grupper skje 
fra 1 . april : administrative stillinger (vegsjef , drifts
sjef, plansjef, administrasjonssjef) , vegmestre , oppsynsmenn , 
oppsynsmannsassistenter , ledere av bilkontrollen og a l le tjen
estemenn i vegarbeidsdriften . For grupper som ingeniører , 
saksbehandlere (sekretærstillinger) , kontorstillinger (assi
stenter og fullmektiger), tekniske assistenter, teknikere , 

forts . side 39 
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Pengeforbruket 
. 
I 1975 

IAv Økonomisk saksbeh. P.O. Klemsdal. I 

Bevilgningene til Buskerud vegvesen i 1975 beløp seg til 190 
mill. kr, hvorav 61 , 3 % ble tildelt over statsbudsjettet, 
20,3 % kom fra fylket og 18 , 4 % fra A/L Motorvegfinans . Fra 
1974 til 1975 var Økningen i totalrammen ca . 18 %, mens til
svarende endring i bevilgninger gitt over statsbudsjettet 
var 15 , 8 %. 

Følgende tabell gir en grov oversikt over forbruket i 1975: 

Beløp i mill. kr. 

Riksveger Fylkesveger Sum 

Anlegg 103 , 0 12,5 115 ,5 

Vedlikehold 40,2 20 , 6 60 , 8 

Adm. og planl . 10,0 0 ,4 10 , 4 

Bilkontrollen 3,2 - 3 , 2 

Sum 156,4 33,5 189,9 

Av tabellen går det fram at 60 % av totalforbruket gikk med 
til anleggsarbeider (115,5 mill . kr) , mens vedlikeholdet 
hadde et forbruk på 60,8 mill . kr , dvs. 32 %. Til admini
strasjon og planlegging ble det brukt 10,7 mi ll. kr, og bil
kontrollen hadde e t samlet forbruk på 3,2 mill . kr . 
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Til riksveganlegget gikk det i fjor med 103 mill . kr som for
del te seg slik på de ulike kostnadsarter: 

Eiendomserstatninger 6,4 mill. kr 

Entreprise 48,9 li li 

Oppsynsutgifter 1,7 li li 

LØnninger 4,3 li li 

Maskinleie 21,4 li li 

Vareinnsats 19 , 9 li " 

103,0 mill. kr. 

Av anleggsutgiftene ble hele 54 ,2 mill. kr, dvs. 52,6 %, ut
betalt i forbindelse med E 18 gjennom Drammen. Naturlig nok 
var det motorvegbrua som her gjorde størst utslag med hele 
30,2 mill. kr. Blant de øvrige større anleggsvirksomheter i 
1975, kan nevnes hovedparsellen Åmot - Vikersund på rv. 35 
som hadde utbetalinger på ialt 10,5 mill . kr. 

Vi ser at riksvegvedlikehol~et krevde 40,2 mill. kr i 1975, 
en Økning på 13 % i forhold til forrige år. 

Forbruket fordelte seg slik på de ulike kostandsarter: 

Entrepriser 11,0 mill. kr 

Oppsynsutgifter 2,5 li li 

LØnninge r 4,2 li li 

Maskinleie 16,4 li li 

Vareinnsats 6,1 li li 

40,2 mill. kr. 

Av utgifter til administrasjon og planlegging, gikk 7,2 mi ll. 
til lønninger, mens det tilsvarende beløp for bilkontrollen 
var 2,7 mill. k r. 
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HYTTE nytt 
Tekst: P . O. Klemsdal. 
Foto: A. K. Riise Jensen. 

Det nye reglementet f o r bruk av Buskerud Vegvesens f e rieb rakk
e r ble vedtatt av Samarbeidsutval get i fjor høst , og er tid
ligere r e f erer t ved utvalgets protokoll nr . 4/75 . Reglementet 
t r ådte i kraft 1. januar i å r, og den f ordeling av hyt tene som 
nå er gjennomført for perioden 1. f ebruar - 15 . juni , er der
med den første som er basert på de nye forskriftene. 

Poengsystemet. 

Det sentrale punkt i det reviderte reg l ementet må s ies å være 
bestemmelsen om at tildeling av hytte skal baseres på et po
engsystem. søkerne gis 10 poeng f or hve r t tjenesteår , dog 
begr enset til 30 poeng. Dette v i l i praksis bety at kun de 
som har vært ansatt i vegvesenet i minst 3 år har reell mulig
he t til å få de beste hyttene i f.eks. påskeuken el l er øvrige 
ettertraktede ferieuke r . Når det gjelder hytte i skolens 
vinterferie, vil søkere med e t eller f l e r e barn i skolepliktig 
alder oppnå 5 poeng ekstra f o r dette. 

Formålet med hele systemet er at vi skal få en rettferdig til
deling, med best mulig s irkulas j on av hyttene på de ansatte . 

De som f år hytte etter konkurranse med øvrige søkere , blir tr
ukket med 30 poeng hvis det dreier seg om ferieu<e i påsken 
og 20 poeng for uker eller i å r et . Dette medfører selvsagt 
a t disse står svakere ved en eventuell konkurranse sener e i 
samme å r og de nærmeste påfølgende sesongene . Opparbeidel se 
av nytt poenggrunnlag skjer som nevnt med 10 poenq p r . år . 
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Det er viktig å være klar over at det bare blir trukket poeng 
for søkere som har fått hytte etter konkurranse. Er man så
ledes alene om å søke på en hytte , vil vedkommende søker stå 
med uendret poenggrunnlag . Om ferieuken gjelder påsken ,sko le
feri e e.a . er i dette tilfelle av underordnet betydning.Det 
er nemlig ønskelig med størst mulig utnyttelse av samtlige 
hytter for hele året, en målsetning som det trolig ville være 
vanskelig å oppfylle dersom det ble trukket poeng f or all 
bruk av hyttene . 

Haugastøl I 
(brakka) 

Reglementet i praksis . 

' ' 
"' . 

For perioden 1. februar - 15 . juni var det ved fristens utløp 
innkommet i alt 94 søknader , hvorav halvparten gjaldt for 
påsken eller skolens vinterferie . De mest ettertraktede hytt
ene er Haugastøl II (68 % av hovedønskene) , Dagali (22 %) , 

Haugastøl I (6 %) og Steinvika (4 %) . 

Ved behandlingen av søknadene ble det tatt hensyn til fjorår 
ets tildelinger , og det avgjørende var da om vedkommende f ikk 
hytte etter konkurranse eller ikke. Blant søkere med maksimal 
poengsum, måtte det så loddtrekning til for å finne fram til 
de heldige . 

Fordelingen skjer for øvrig etter ukenr., dvs . at søknade r for 
uke 1 ferdigbehandles før uke 2 osv . De som har søknader inne 
for flere tidsrom, faller 
av ønskene blir oppfyllt . 
samme år 'bare leie hytte 
kere . Tildelingen for de 
og påsken ' ble imidlertid 
ordinære ferieukene . 

ut av videre k onkurranse så s nart et 
Den som får hytte, kan sener e i 

dersom det ikke melder seg andre sø
to " store " ferieukene, skoleferien 
avgjor t før vi gikk løs på de mer 



Oversikter med resultatet av trekningen blir distribuert til 
de enkelte vegmestere for oppslag ute i driften, til de ans
atte ved bilkontrollen, samt oppslått på informasjonstavlen 
til vegkontoret . All øvrig informasjon vil skje på samme måte, 
f . eks. beskjeder om eventuelle nye søknadsfrister o.l. For at 
samtlige skulle få mulighet til å konkurrere om de fortsatt 
ledige hyttene , ble det denne gang fastsatt ny søknadsfrist 
til den 23 . januar. Etter denne dato går ledige hytter til 
den som først melder seg som interessert. 

Week-end . 

søknader om week- end-opphold må komme inn til vegkontoret se
nest 1 uke på forhånd. Det trekkes ikke poeng for bruk av 
hytte i week- end, men feriebruk er fortrinnsberettiget fram
for week-end-opphold. I så tilfelle vil den som får hytte 
til feriebruk, bli trukket poeng for konkurransen med week
end-søkeren . 

søknadsfrister . 

For resten av 19 76 gjelder disse søknadsfristene: 

Feriebruk i tiden 15 . juni 
Feriebruk i tiden 15 . sept. -

15.sept., innen 15. mai. 
l.febr .-1977, innen 15. aug. 

søknadsskjemaet er nå noe endret, med en klarere spesifika
sjon om hvilke opplysninger som ønskes. Det skal fylles ut 
en søknad f or hvert aktuelt tidsrom, og foruten iovedønsket 
er det anledning til å føre på et alternativt ønske på hver 
søknad. 

Administrasjonen. 

Den daglige administreringen av hyttene blir ivaretatt av 
Anne - Karin Riise Jensen ved vegkontorets personalseksjon. 
Oppgaver i denne forbindelse er kartotekføring, utarbeidelse· 
og distribusjon av oversikter, sende ut beskjeder til de som 
har fått hytte m.m. 
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Hytteutvalget , som består av Albert Skarstad (f orm.), Borgny 
Bråthen og Per Olav Klemsdal , er ansvarlig for ti l delingen 
av hytte ne, samt vedlikehold og forbedring av disse . Utvalget 
ser gjerne at brukerne av hyttene kommer med forslag om ny
innkjøp , oppussing osv. Dagleien fastsettes av Samarbeids
utvalget etter innstilling fra hytteutvalget . For tiden er 
leien kr 4 ,- pr . dØgn . 

/ 

,....,.-'----
Haugastøl II. Den mest ettertraktede 
hytta blant ferierende vegfolk. 

hyttetilbudet utvides 

Det er vel kjent for de fleste a t de hytter og brakker som 
vegvesenets ansatte kan benytte til ferieoppho l d o . l., ligg
er i skogs- og fjellterreng. Mange er imidlertid de som også 
ønsker at vi hadde hatt et sted ved sjøen som kunne brukes på 
samme måte. 

Fra kommende sommer vil 
Sundstua ved Verket ute 
bruk som feriehytte. 

dette ønsket gå i oppfyllelse idet 
ved Svelvikstrømmen vi l b l i tatt i 
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For å få en nærmere orientering om dette stedet har BB hatt 
en samtale med Albert Skarstad som er medlem av den nye hytte 
komiteen. Han kan fortelle at huset er meget gammelt , omkring 
200 år er han blitt fortalt. Huset er imidlertid opp gjennom 
tidene blitt holdt bra vedlike , slik at standarden i dag er 
god. Huset er på 60 m2 og inneholder kjøkken, gang , stue , sov
erom samt et rom til som kan benyttes som ekstra soverom ,hvis 
det skulle bli behov for det . Ellers kan Skarstad opplyse at 
han synes rommene er bra utstyrt og oppvarming skjer ved hjelp 
av oljekamin . En liten ulempe ved stedet er at det ikke er 
varmt vann , bad eller wc . Men fortsetter han , det ligger et 
koselig lite hus nede ved vannkanten med hjerte i døra ! 

Skarstad vil også gjøre de besøkende som har små barn med seg 
oppmerksom på at det dessverre ikke er noe gjerde rundt huset. 
Vegen ligger like inn til huset , og det er heller ikke langt 
ned til vannet så de som besøker stedet bØr være spesiellt på 
vakt mot dette. Men sier han , bare 300 m borte ligger et 
friområde med fine bademuligheter både for store og små.Ellers 
er fjorden stinn av middagsmat for de som vil satse på sjøl
berging. 

Til slutt vil Skarstad be de som måtte fi nne feil eller mangl
er ved våre hytter, og melde dette til hyttekomiteen så snart 
de måtte komme over sådanne . 

Sundstua Foto : W.B . 
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ERU - hva er det ? • 

!Av ERU-ing . A. Aaby .I 

De tre bokstavene står for EKSTRAORDINÆR REPARASJON OG UT
BYGGING , men det sier vel ikke stort mer. 

ERU- organisasjonen er en sivil be r edskapsorganisasjon under 
ØKONOMISK FORSVARSBEREDSKAP . Administrativt er den under
lagt Statens Vegvesen. Den er opprettet i samsvar med ERU
utvalgets tilråding av mai 1956 , og regjeringens vedtak fra 
1968 om å bygge ut en organisasjon som skal ha til oppgave 
å planlegge en effektiv utnytting av bygg og anleggsressur
s e ne for en ekstraordinær innsats i en krisesituasjon . 

For å kunne planlegge dette arbeidet er de t i hvert fylke 
~egkontor)opprettet en stilling som ERU-sekretær . Her i 
Buskerud ble denne stillingen tiltrådt av undertegnede i 
juni i 1975. Stillingen er normalt lagt under driftssjefen 
og med Vegsjefen som ERU- sjef i f ylket. I Vegdirektoratet 
er det ved ERU- kontoret fem tilsatte . 

ERU- organisasjonen er b lant annet pålagt følge nde oppgaver : 

- Registrere private entreprenører . 

" og kartlegge bedrifter med produks jon f o r bygg 
og anlegg. 

- Ve lge ut entreprenører og andre bedrifter innen bygg og 
anleggsbransjen som skal etablere arbeidsorgan for ERU
innsats . Disse bedrifter skal sikres nøkkelpersonell , 
maskiner, viktige bygg og anleggsutstyr m.v. 

- Foreslå bedrifter som bØr inngå i INDUSTRIBEREDSKAPSREGIS
TERET . 

- Medvirke til utskrivning av maskiner til de mi litære 
krigsoppsetningsplaner . 

- Informere om ERU ovenfor sivile og militære myndigheter , 
entreprenører og organi sas joner . 
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I en krisesi~uasjon vil ERU bli en formidler av entreprenør
ressurser for aktuelle byggherrer som Sivilforsvaret, For
svaret, Statsetater , fylkene , kommunene og politiet, ERU vil 
også medvirke til at de prioriterte oppgavene får de nød
vendige forsyninger, dette da i samarbeid med de forskjell
ige forsyningsmyndigheter. 

En del av de opplysninger ERU får inn, er av en slik karakt
er at de må graderes i henhold til sikkerhetsinstruksen . De 
øvrige opplysningene er fritt tilgjengelige og kan benyttes 
av de som måtte ha nytte av dem. Saker som kan være aktu
elle i den forbindelse er: Materialtakregistreringen , brosj
yrearkivet for bygg og anleggsmaskiner , verkstedregistrering
en for sanune og til de l s også entreprenørregistreringen . 

Bl LKONTROLLE N DRAMMEN 
Tekst:Bilsakkyndige J . O. Ahlgren. 
Foto :W . Bakken. 

Bilsakkyndige Ahlgren. 
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" Brobyggeren" har anmodet meg å presen
tere kontoret hvilket jeg med glede gjør , 
idet vi har et nært og godt samarbeide 
med Vegkontoret . 

Drammen bilsakkyndigdistrikt omfatter 
Drammen, N.Eiker, Lier, Røyken og Hurum. 

Bilkontrollen ble opprettet i Drammen 
1927 med Sigurd Hiorth som leder . Petter 
Storm Munch overtok i 1948 , og fra 1967 
er kontoret ledet av John o. Ahlgren . 



Sekr. Borge. 

Sekr . Hansen . 

Sekr . Ribe . 

Til å begynne med holdt b ilkontrollen 
til i Dronninggaten , flyttet så til en 
leiegård i Tomtegaten og i 1964 ble det 
større og bedre lokaler i Anchersbakken 7. 

Kontorene og kontrollhallen her tilfreds
stiller ikke lenger dagens krav , og det 
søkes nå en løsning på plassproblemene . 
Bi l sakkyndige håper på en snarlig løsning. 

Statens bilsakkyndige i Drammen har gjenn
omgått en vesentlig strukturendring preget 
av utvikling i distriktet , som nå har ca. 
40.000 kjøretøyer . ( I 1927 var det r egis
trert 1358 motorvogner og 210 motorsyk l er) • 

I å r et 1975 ble det avlagt 3060 førerprøv
er , 1992 fornyelse av førerkort (antallet 
betydel ig begrenset idet fornyelsesprøver 
ble opphevet) , 54 prøver for kjøreseddel 
f or d r osje , og utført 12859 kontroller av 
kjøretøyer. 

I dist rikt et er det nå registrert/godkjent : 

11 kjør eskoler 
31 kjørelærere/- instruktør er og 
40 skolevogner . 

8 bilutleiestasjoner med 
63 utleievogner. 

Antal l bilverksteder er nå : 

66 , og av disse er 60 godkjent . 

Statens b ilsakkyndige har 3 hovedoppga ver: 

1 . Kontroll av kjøretøyer , godkjenning og 
kontroll av bilverksteder , godkjenning 
og kontroll av bilutleiestas j oner , ut
stede lse av brukstillatelser f or kjøre 
tøy/vogntog. 
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Fullm. Møller 

2 . Førerprøver, godkjenning og kontroll av 
kjøreskoler . 

3. Registrering av motorvogn og tilhenger , 
tildeling og utlån av prØvekjen.:J.emerker, 
behandling av avgifts- og f orsikrings
saker m.v. 

Hertil kommer en rekke andre oppgaver 
godkjenning og kontroll av sykebiler, 

Nilsen.lanse- og dyretransportbiler. 

bl.a. 
ambu-

Statens bilsakkyndige har jevnlig oppdrag 
for politiet under etterforsking av alvor
lige trafikkulykker, og den bilsakkyndige 
oppnevnes ofte som sakkyndig i retten eller 
møter som domsmann. 

Lov om godkjenning av køyretøyverkstader 
av 23. februar 1973 trådte i kraft fra 1 . 
januar 1974. 

Fullm. Brattegaard. 

L .\_ .. 
Fullm. 

Teigen . 
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Loven omfatter: 

1. Bilverksted. 

2. Motorsykkelverksted . 

3. Bilopprettingsverksted. 

4. Bilelektro- /forgasserverksted. 

5 . Bi lbremseverksted . 

6 . Bildi selverksted . 

7. Bilgummive rksted . 

Det stilles store krav til fagutdannet per 
sonale både administrativt og teknisk og 
ti l verkstedlokalene hva angår størrelse, 
hygieniske forhold o . l. og krav til maski n
er , verktøy og utstyr. 

Den bilsakkyndige har hyppig kontroll av 
verkstedene , alene eller sammen med det råd
g ivende distri ksutvalg. 



Ass . Eriksen . 

Ass . Nordem. 

Bilsakkyndige har en stor kontaktflate utad, 
og det stilles således store krav til perso
nalet . Vi arbeider derfor meget med å skape 
et godt miljø ved vårt kontor , og vi søker å 
behandl e vårt publikum s lik at de forstår at 
vi Ønsker å h jelpe og rettlede . 

Arbeidet for trafikksikkerheten er vi alle 
opptatt av og har nær og god k ontakt med øv
rige myndighete r . Den videre utvikling vil 
bli pre get av informasjon , kommunikasjon 
og tillitsfullt samarbeide . 

t 
e 
k 
n 
i s 
s t 
k a 
e b 

J 
e 

V 0 Ass. Zivkovic. 
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forts. fra side 6 
Her skjer det i 1976 

Parsell Dagali - Geilo , strekningen Hovde - Geilotoppen -
Geilo. 

4.5 km herav skal helomlegges og er kostnadsregnet til 7 . 0 
mill. kr. Arbeidene vil bli påbegynt iår og det er avsatt 
2 . 0 mill. kr til dette . Til Hovde - Geilotoppen er bevilget 
0.9 mill . kr til fullføring av påbegynte utbedringsarbeider , 
oljegrusing nedregnet . 

R.V. 35 VESTFOLD GR . - OPPLAND. 

Til parsellen Åmot - Vikersund er bevilget 3.8 rrill. kr. Ar
beidene på strekningen Geithus - Sporpind fortsettes og hele 
den nye strekningen Sporpind - Bottegård vil bli ferdig og 
satt under trafikk i løpet av høsten inneværende år. 

Dermed er en ny omkjøringsveg forbi tettstedene Geithus og 
Vikersund en realitet. Vegen er bygget med fullgod standard 
og vil få stor betydning for trafikkavviklinger i området, 
både for gjennomgangstrafikken og lokaltrafikken. 

Videre er det bevilget 1.0 mill . kr til parsellen Snyta -
Hønefoss der det skal foretas isolasjonsarbeider på den tele
farlige strekningen Bærengsletta - Tolpinrud - Hønefoss sent
rum. 

R. V. 37 STENGELSRUD - TELEMARK GR. - (JONDALSVEGEN). 

I 1975 var bevilget 1.0 mill. kr til denne vegen og arbeidene 
med bygging av ny Jondal bru ble da påbegynt. Brua med til
støtende ny veg vil bli ferdig i l øpet av året. Likeså vil 
LØka bru bli ombygget . Det kan opplyses at såvidt en kjenner 
til finnes det bare en bru til i landet med slik konstruksjon . 
Den nye brua vil bli bygget helt utenom den nåværende slik at 
denne kan bli stående som et musealt kuriosum i fremtiden . 
Den b le bygget i 1920-årene av tidligere over.ing. Theisen 
som den gang var ansatt ved Telemark vegvesen . Den gang hø
rte øvre Jondalen til Telemark fylke. 
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R.V . 49 GOL - OPPLAND GR. 

Her har en dessverre ikke fått plass t il noen bevilgning i 
1976 og såvidt en kan se blir det vanskelig å få anleggs
midler ti l å utbedre de verste telefarlige partier oppe på 
fjellet før 1978. 

R. V. 52 GOL - SOGN OG FJ . GR. (HEMSEDALSVEGEN) . 

Der gjenstår noen midler fra 1975 og disse vil stort sett 
gå med til å fullføre ombyggingen av Tuv bru og til opp
gjør for grunnerstatninger. Eventuelle midler som kan b l i 
tilovers vil bli brukt til mindre utvidelser på strekningen 
Tuv - Venås bru . 

Dermed ansees Hemsedalsvegen foreløbig for å være ferdigom
bygget eller utbedret. 

E 68 AKERSHUS GR . - OPPLAND GR . 

1. Sollihøgda - Sundvollen. 

Til strekningen Sollihøgda - Nes er det bevilget 3.7 mill. 
kr til fortsettelse av utbedringsarbeidene (krabbespor). 

Ti l utbedring av vegen ved Eikeli skole på parsellen Hønen 
(x241) - Hønefoss (x35) er bevilget (1975) 0.6 mill . kr og 
0.1 mill. kr til utbedring av Hov vegkryss . 

Videre gjenstår 0 . 78 mill. kr fra 1975 som skal b rukes t il 
omby gging av vegen på strekningen Hov - Bili ttmoen ved Sol
bakksvingen. 

E 76 DRAMMEN GR . - TELEMARK GR . 

Parsell Drammen/Eiker gr. - Krokstadelva , 0 , 6 mill. kr skal 
anvendes til utbedring av Vinneskrysset . 

R. V. 165 VERKET - AKERSHUS GR. 

1 mill. kr er bevilget til ombygging av ferjele i ene ved 
Svelvikstrømmen , der de nåværende leier skal erstattes med 

nye med noe annen be liggenhet. 
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Hertil skal 0.4 mill. kr anvendes til fortsatt isolasjons
arbeide på strekningen Ugstad - Klokkarstua . 

R . V. 281 SÆTRE - STORSAND - TOFTE . 

0.9 mill. kr er bevilget og skal anvendes til isolasjons
arbeider på strekningen Sætre - Petterstua der det er et 
telefarlig parti (det er mulig det vil- bli foretatt en om
prioritering her og at midlene vil bli anvendt til utbedring 
av det smale og svingete parti ved Filtvedt. 

R.V . 282 DRAMMEN - BJØRNSTAD. 

0 . 2 mill. kr skal anvendes på parsellen Drammen - Amtmann
svingen og 2.5 mill. kr til påbegynnelse av ny omkjøringsveg 
på strekningen Dags l ett - Bjørnstad utenom Spikkestad og 
RØyken tettbebyggelser . Vegen skal bygges ut t i l fullgod 
standard . 

R. V. 283 DRAMMEN GR. - HOKKSUND. 

Bevilgningen 2.3 mill. 
Nøsteelva bru med 
at også 

av 
mul ig 

I oktober måned vil denne flaskehalsen på rv . 283 være en 

saga blott . Foto : W. B. 
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R. V. 286 SKOLLENBORG - KREKLING . 

Til denne vegen som er beryktet for sin telefarlige grunn 
og store telehiv er det iår bevilget 3 .4 mill . k r som skal 
anvendes til utbedring og isolasjon . En håper dermed å få 
rettet i ethvertfall på de fles t e og verste parti ene. 

R.V. 287 ÅMOT - Pl.ETAN. 

For de bevilgede midler 3 mill . kr er det iår planlagt å 
utbedre (isolere) strekningen Sandsbråtan - Hole bru de r den 
nåværende veg er spesielt svak med dårlig bæreevne og tele
farlig grunn. 0 .4 mill . kr skal nyttes til å ferdiggjøre ut
bedringen me l lom Solumsmoen og Kolsrud . 

TIL SPESIELLE TRAFIKKSIKKERHETS- OG MILJØTILTAK. 

e r bevilget 7 . 3 mill . kr som vil b l i anvendt til gang- og 
sykkelveger , fotgjengerkryssninger , busslommer , utbedr. 
av ulykkespunkter såsom vegkryss , lysreguleringer m.v . 

utbedring av fylkesveger 

Den samlede bevilgning til fylkesvegene er brutto 38. 9 mill . 
kr. Herav t il anlegg 14 .5 mill . kr og 24.4 mill. kr til 
vedlikehol d. Herti l kommer tilskudd til k ommur.ene til byg
ging av gangveger og sykkelveger 2.5 mill . kr . 

En regner med å bli stort sett ferdig med oljegrusprogramm
e t i 1976 . Det vil da gjenstå en del mindre trafikkerte 
fylkesveger tilsammen ca . 75 km, som skyldes at enkelte 
kommuner har vanskeligheter med å kunne dekke sin andel av 
utgifte ne . Forsterkning av de telefarlige deler av 
fylkesvegnettet er nå forhold som tas opp og det er iår 
som en begynnelse bevilget 1. 5 mill. kr til dette formål . 
Til utbedring og forberedende arbeider for o l jegrus er de t 
bevilget 6 . 0 mill . kr . Hertil kommer vedli keholdets andel 
.!"\/ kr 25. - pr . l . m. til utbedrin gene og se l ve o l jegrusen 
som bekostes av vedlikeholdet - ialt vil dette dreie seg om 
5 mill. kr i det det er planlagt utbedret og oljegruset ca . 
60 km fy lkesvege r i 19 76 . 
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,. DE ENKELTE ANLEGG. 

Kir kelinna i Lier 0 . 8 mill . kr ti l utbedring av fylkesvegen 
mellom Tranby og Motorvegen der trafikken er Øket sterkt de 
senere år p.g.a . utbyggingen av Tranbyfeltet . 

VESTSIDEVEGEN I LIER. 

Til utbedrin g av vegen ved M~h~n ~r de t bevilget 0.2 mill kr 
da den opprinnelige plan b l e noe forlenget . Arbeidene b l e 
utf ørt i 1975 . 

HESSELBERG ÅSA I RINGERIKE . 

0.5 mill. kr. Vegen ble ferdig ombygget i 1975 og det gjen
står bare noen mindre etterarbeider i 1976. Midlene skal an
vendes for det vesentligste til dekning av merforbruk i 1975 . 

BRYNSHOLMEN - AKERSHUS GR . I RØYKEN. 

Ti l fortsatt utbedring av denne vegen der trafikken også har 
Økt sterkt de siste årene er bevilget 0.8 mill . kr. 

SLEMMESTAD - MORBERG , RØYKEN. 

Dette er et nytt anlegg som det er bevilget 0.8 mill . kr til 
som førs t e gangs bevilgning . 

GRETTEFOSS - KONGSBERG GR. 

Parse l len Herbru - Primskot i F l esberg e r nå stor t sett fer 
dig p l anert. Resterende arbeide r vil bli utført iår og det 
er bevilget 0 , 95 mill . kr til disse arbeider i 1976 . 

GOL BRU . 

Bruarbeidene som ble påbegynt i 1975 skal fullføres iår.Bru
ombyggingen utføres i forbindelse med byggingen av ny omkjør
ingsveg (R . V. 7) for Gol tettbebyggelse. Til bruarbeider er 
det bevilget 0 . 75 mill. kr på fylkesvegbudsjettet , hertil 
kommer 1.0 mi l l . kr bevilget av state n . 
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STÆRNES BRU I ROLLAG. 

Ny bru er kostnadsregnet til ca . 3 . 0 mill. kr . Det er ennå 
ikke helt klarlagt hvor den nye brua skal ligge - nord eller 
syd for nåværende bru . En antar imidlertid dette blir av
klart med det aller første slik at bruarbeidene kan påbe
gynnes i a r. Etter at Kongsberg Våpenfabrikk nå har etabl
ert noe av sin p r oduksjon i Rollag på vestsiden av elven er 
det viktig å få bygget ny bru så snart som mulig. Det er nå 
tilsammen bevilget av fylket 2 . 25 mill . kr til brua og i 
tillegg hertil har staten bevilget 0 . 5 mill. kr . 

Til uprioriterte anlegg er det bevilge t 0.6 mill . kroner. 
Fra 1975 står det igjen av ufordelte midler 2 . 4 mill. kr. 

PRIVATE VEGER . 

Det er bevilget tilsammen kr 300 . 00~- som t i l skudd til slike 
veger . 

Midlene er fordelt slik: 

Private veger kr 150. 000 , -

Fjelloverganger li 150.000 ,-

Hertil kommer bidrag til Geiteryggen Tunnelselskap A/S i 
form av garanti i tidsronunet 1976-1986 for inntil kr 
50 . 000 ,- av et lån på kr 500 . 000 , - som tas opp til finansi 
ering av grøft i Geiteryggtunnelen . 
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SKADESTATISTll<K 
! Av verneleder E. Berge j 

Det ble i 1975 registrert 17 arbeidsskader som resulterte i 
420 fraværsdager , herav kan nevnes to skader med henholdsvis 
125 og 110 fraværsdager. 

Skadede arbeidet med 

Knuseverk med utstyr 

Manuell løfting, bæring m. v . 

Maskinell lasting 

Lading, sprengning 

Rensk , sikringsarbeide 

Reparasjon , montering 

Rydding av skog og kratt 

Skadene ble =remkalt ved : 

3 

6 

1 

1 

2 

3 

1 

Skæring , klemming , hugg 4 

Snubling , gliing, fall , " trå feil " 8 

Fallende gjenstand 

Sprut av stein 

Andre årsaker 

Skade ne gjelder: 

Hode 2 

Kropp 5 

Armer 3 

Hender 2 

Ben 4 

Tær 1 
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1 

2 

Skadetype: 

Åpent sår 5 

Muskelskade 4 

Leddskade 2 

Brudd 5 

Annet 1 



Skaden skjedde på ukedag: Tidspunkt 

Mandag 3 
kl. 07.00 - 10 . 00 1 

Tirsdag 6 
10.00 13 . 00 8 

li 13 . 00 - 16 . 30 7 Onsdag 4 
li 19.00 (skift) 1 Torsdag 2 

Fredag 2 TA ALDRI SIKKERHET 
FOR GITT f 

Aldersfordeli ng : 

Under 30 år 1 

30 - 40 år 2 

40 50 li 5 

50 60 li 3 

Over 60 år 6 

forts . fra side 19 

tegnere er tilpasningsforhandlingene ennå ikke avsluttet og 
tilpassing til lønnstrinn kan ikke foretas før dette er ior
den . 

For tjenestemenn ved vegk ontoret , bilsakkyndigkont o rene og i 
oppsynstjenesten vil en - sålangt det er mulig - forsøke å få 
etterbetalingen utbetalt senest sammen med lønnsutbetalingen 
for mai måned , Dette vil avhenge av når tilpasningsforhand
lingene er sluttført . 

I den nye lønns planen e r det også i endel tilfelle endrede 
regler for godskriving av likeverdig praksis . Allerede an
satt e tjenestemenn kan etter søknad få medregnet eventuell 
tidligere praksis utover hva som allerede er medregnet, ved 
fastsettelse av tjenesteansiennitet . Vegkontoret vil i e t 
rundskriv komme tilbake til behandlingen av disse sakene . 

Runar Bakke. 
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MEXICO rapport 
jFra vår utsendte medarbeider s. SØnju .I 

Det hendte i de dage at det utgikk et budskap fra direktorat
et om at det skulle utdeles stipend til den internasjonale 
vegkongress i Mexico City sist i oktober. Vegdirektøren 
hadde stillet en sum til disposisjon sammen med tre andre o r 
ganisasjoner. - Måtte de alle leve lenge i landet ! 

Jeg tenkte egentlig som alle andre at dette er allerede ut
delt til en eller annen i Vegdirektoratet . Men for å mark
ere en protestholdning sendte jeg siste dagen inn en søknad 
uten noe håp. 

Noen dager senere ringte ei hyggelig dame og forkynte meg 
det gledelige budskap at jeg var ti ldelt stipend . Da jeg 
kom til bevist igjen, ringte jeg til kona som stilte seg vel
signet positiv. Hun fikk jo 14 dagers f e rie på Vestlandet 

I oktober satte vi så kursen vestover med en jumbojet . Vi 
startet med denne fra Amsterdam. Det var ca . 30 stykker fra 
Norge , med asfaltentreprenører med fruer som den absolutt 
f olkerike del . Jeg har e n mistanke om at de nevnte herrer 
tjener godt. (et lite t ips til Hope ). Via mellomlanding i 
Montreal og Houston svevet vi midt på n atta inn over et lys
hav som var Mexico City, en liten by på 10- 11 millioner inn 
byggere . Ingen veit nøyaktig hvor mange. Ved ankomsten til 
hote l let møtte vi 5-6 politifolk med handa på revolverkolben . 
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Fantasien fikk næring og ungdommens western-fortellinger 
rykket nær mere . Grunnen t il oppbudet av Mc Cloud- typene vis 
t e seg å være at president Echeverria opphol dt seg på hotellet 
i embeds medfør . Det var nemlig han som f o r e t ok den høytide 
lige åpninge n av kongressen som omfattet 2700 delegater fra 
hele verden. Kongressen var en komplisert affære me d simul
tanoversetting til fransk , spansk og e ngelsk . Det klikket 
sjølsagt endel i starten , men ikke så mye som en kunne vente 
ett e r redselsbere tninger om sydlandsk talent for organisa
sjon . 

Programmet for kongressen var tettpakket og omfattende.Etter 
min mening f o r omfattende. J eg tror det hadde vært en for
del å sk jære litt ne d på antall emner og fått litt bedre ti~ 
på hvert tema . Sl ik som det var satt vi igj e n med en rask 
debatt ove r f l ere kg rapport som vi ikke hadde rukket å lese. 
De t skulle være unødvendig å fortelle at alle brukte tida 
godt til å bese seg . Det er jo i kke hver dag en er på disse 
kante r . For mi n del er jeg svært interessert i historie 
(ikke bare grove historier) så jeg hadde det som fisken i 
vannet . I kke alle var like heldige . De fleste av de l t a ger
ne stiftet før eller senere bekje ntskap med Monte zumas hevn, 
som turistenes magesjuke blir kal t, hvilket sjølsagt begre
nset bevegelsesfriheten. 

Sjølve kongressen varte i ei uke . Den siste uk a b r ukte vi 
til en såkalt studietur . Det vi l si at vi kikket pliktskyld
ig l i tt på noen bruer og veier , men turen hadde mest turist
messig karakter . Vi besøkte Yuccatan-halvøya i søndre del 
av Mexico . Her er det mer tropisk klima med jungel og sa
vanneområder . Der nede blei jeg bitt av s l anger, kjempet med 
jaguarer og svømte blant k r okodiller , hvis j eg ikke h usker 
feil . Men det gjør jeg kansk je? 

Yuccatan-halvøya er et e ldorado for arkeologer . Området kryr 
med prektige ruiner etter maya-sivilisasjonen. For en del av 
deltagerne b l ei det litt for mye ruine r og for lite a i r-con
dition . 

Som avslutni n g ti l brakte v i to dager på et nytt og eventyrlig 
badested kalt Can Cun på spi ssen mot Cuba . Finmalt kal kstein 
og vann h vor en etter r ekl amen kunne se bunnen på 60 m djup. 
Dette b l e i ikke k on trollmå l t av SØnj u , men det ligger nok nær 
sannheten . Videre k omme ntare r ove rflødig. 
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Så måtte vi altså tilbake til hver dagen.Heimreisa blei sjøl
sagt et s l itsomt antiklimaks . Undertegnede blei magesjuk i 
Amsterdam og etterlot merka lØype over Sjelland via Gøt eborg 
og opp i Østfold. 

" Det er godt å komma heimatt", osv. 

1 . premie Per Je l lum , 

2. 

3 . 

li 

li 

A. K. Riise Jensen , 

Kari Solheim Jørgensen , 

forrige nr 
' ''li u "r 'E 

vegkontoret . 

" 

" 

Premiene er avlevert og Brobyggeren gratulerer vinnerne. 
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TRIM nytt 

FORMANNEN HAR ORDET: 

Siden forrige Brobygger kom ut har den mere normale vinteren 
kommet til oss , ved at vi er blitt begunstiget med dette un
derfundige som kalles snø. Rikt ignok ikke i s like mengder 
s om visse andre har fått , men så kommer vel det av at vi kjen
ner begrensningens kunst noe bedre. Dette 20-30- 40 cm tykke 
snøfaktum sammen med den umiskjennelige metthetsfølelse etter 
en hin gegangen god jul og en nylig avsluttet TV- olympiade 
burde mane frem vår dårlige samvittighet på trimfronten . Der
som ikke skiene ble hogd opp til ved i de verste kul debølgene 
i januar burde det nå være mange gode grunner for å plukke dem 
frem fra sportsboden for å få gått mar ken ut av dem. så god 
tur, godtfolk , sett i gang '' 

Siden forrige Brobygge r har det også skjedd andre ting . Lags
aktivitetene kjører frem i samme spor , med bordtennis ,håndbal l 
og ikke minst vol leyball for damer . Til denne kategori kjønn 
er det bare å si "hold frem som dere stevner", og t a gjerne 
med dere enda flere. 

Med vinteren har også skigruppa fått luft under vingene , og 
selvom ikke bredden er stor j evnt over , var det et respektab
e lt antall av 9 som gjennomførte Thorleif Haug's minne l øp. 
Bravo ! Idrettslaget har satt opp en i nnsatspokal for nettopp 
dette rennet, og den deles ut etter et bes t emt beregningssys
tem som skulle still e alle likt , uansett klasse. I år tilfalt 
pokalen T. Strand , og vi gratulerer. Og til alle skientusias
ter - lykke til utover vinteren . 

Forøvrig ble det innunder jul holdt årsmøte i laget . Store 
saker ble det ingen av, derimot ble det holdt valg, og blant 
tillitsvervene nevnes endel , sl i k at eventuelle interesserte 
vet hvor de skal henvende seg . (Det vises her til siste side) 

J ørn Gjennestad. 
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KRYSSORD 
.3 6 8 

IJ li/-

19 ~o 

30 31 

' +I 

Premiene er de samme som sist, nemlig 3 , 2 og 1 hellodd. 

Løsningen sendes : Vegkontoret, Postboks 2265 - Strømsø , 
3001 Drammen, innen 1. mai d.å. 

Innsendt av: 
Adresse 
Postnr. 

....................................... 

. .. •. ... . .. ••.• Poststed : .••... . ....•. . 



STIKKORD 
Vannrett. 

1. Ofte nødvendig ved vegfram-
føring . 

11. Like . 
12. Avslutter svangerskape t . 
15. Skitten . 
17 . Elv . 
19. Mønetak. 
21. Hamsun-roman , bakv. 
23. Gjennomsiktig. 
26 . Spørreord , nynorsk . 
27. Forstavelse . 
29. Karakter. 
30 . Dyrebolig. 
31. Politiavdeling. 
33. Informasjonsorgan . 
35 . Helle . 
37. Kvinnenavn . 
38. Kafe. 
41. Komposisjon . 
42. Måleins trument . 
45. Abba-låt. 
46 . Like. 
47 . Ens , forstavelse . 
48. Pålegg. 
50. Måned, bakv . 
51. Kaste. 
52 . Tone. 
53. Organ. 
55 . Musikkanlegg. 
57 . Reisende person . 
59 . Finansinstitusjon . 
61 . Luftfartsorg. 
63 . Kort redegjø r e lse. 
65 . Dum person. 
67 . Banker. 
68. Land . 
69 . Til tenni s, bakv . 
70. Ætt. 
72 . Tidl. svensk fotballsp.bakv. 
73. En slags konge. 
75. Reisen . 
76. Sint, bakv. 
77. Set ningsdel. 
78. Fase. 

Loddrett. 

1. Restriksjon. 
2. Skipsreder. 
3 . Elektrisi tetsver kene s 

Forskni ngsins t. 
4 . Ofte f orekommende f or-

handlingsr esultat . 
5 . Nazistisk korps. 
6 . Sterkt , mus. uttr. 
7. Avrundet fje lltopp. 
8. Gratis , fransk . 
9 . Kornband . 

10. Fører gjerne til pris-
avs l ag . 

13 . Mineral . 
14. Liten skotsk by. 
16. Kort . 
18. Nils Pettersen .. 
20. Komponist. 
22 . Prep. 
24 . Opera. 
25 . Utjevne . 
28. Odd Fredriksen . 
32 . Hudsykdom. 
34 . Alltid, eng . 
36. Finland. 
39. Sur type . 
40 . Mannskap . 
43. Alene . 
44 . Stat i Vest-Afrika. 
49 . Mannsnavn, bakv . 
51. Egen. 
54 . MØrkne . 
55 . Cowboy utstyr . 
56. Til overs. 
58. På moten. 
60 . Kvinnenavn. 
62 . Gir dårlig sikt. 
64 . Innpakning . 
66. Beholder. 
70. Som 51 loddrett . 
71. Væske. 
74. Ikke . 
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Vegveteraner hedret 
Det var tilstelning på "Solstad Pensjonat" den 11/ 12- 1975 
for pensjonerte vegarbeidere, og følgende ble hedret: 

Foran fra venstre: 

Herbrand Er landsen 
Gunnar Haugen 

Bak fra venstre : 

Olaf Bo llerud 
Gunnar Bolle rud 
Arne Fjeldvik 
Kittil Thune 

Foto: T. Jensen , DT/BB. 

(26 års v irke) I var Hagaeie 
(18 år) Hans Håre 

( 32år ) 
(34år) 

(31 års virke) 
(44 å r ) 
(8 år) 
(24 år) 

Helge Johnson (3lår ) 
Vegsjef Nesje. 
Fingar Brenna (25år) 

"Nest oren" i vegvesenet , oppsynsmann Bernt Berntsen med sine 
49 års virke var ikke tilstede på grunn av sykdom . 

Nils Nyhus med sine 28 års tjeneste var også f orhindr et fra 
å være tilstede . 

Per Jellum. 
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VÅRE MEDARBEIDERE 

Vi ønsker fø lgende medarbeidere velkommen til vegve senet : 

Avd . ing. Helge Aalefjær, Vedlikeholdsavd . 

Ingeniør Odd Grette , Planavd. 

Kontorass . Gro Wermskog, Regnskapsseksj . 

Kontorass. Ellen RØkeberg , Arkivgruppa . 

Oppsynsm. Kjel l Nygård, Anleggsavd . 

Verksteds a r b . Bjørn Øverby , Sol be r g Vegsen tral . 

Maskinfører Roar HalbjØrhus , Maskinavd. 

VI GRATULERER 

Følgende medarbeidere 
jubilerer i 1. kvartal 1976: 

50 ÅR : 

Trygve Tan genstuen , 

John J. Sanden , 

60 ÅR 

Børje Anderson , 

Peder Pettersen , 

Olav T. Traaen, 

Harald Kjønås , 

Edvin Seterkvist , 

Hønefoss 

Hokks und 

Lierbyen 

Nes i Ådal 

Ro llag 

Dagali 

Flå 

24/1- 26 

3/2-26 

5/1-16 

13/ 1- 16 

23/1-16 

1 / 3-16 

2/3- 16 
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BEDRIFTSIDRETTSLAG.ET 

STYRET. 

Formann 
Nestformann 
Sekretær 
Kasserer 
Styremedlem 

ORIENTERINGSGRUPPA: 

Sæming Alvim, oppm. 

Jørn Gjennestad. 
Knut Hagberg . 
Kari Sol heim Jørgensen. 
Jarle Brekken. 
Sæming Alvim. 

IDRETTSMERKE /FRI I DRETTSUTVALGET: 

Olav Lindteigen , oppm . 

FOTBALLUTVALGET: 

Jarle Brekken. 

HÅNDBALLUTVALGET : 

l.lag 

2 . lag 

Arve Aaby . 

Svein Gilhuus. 

SKIUTVALGET: 

Per Moen , oppm. 

KOMI TE FOR HÅNDBALLTURNERING PÅ GOL: 

Roy Nilsen, generalsekretær . 

IDRETI'SUTVALG, KVINNER: 

Jorunn Ebbestad , oppk. 




